

七、报价明细表

项目名称：2023 年警用装备（物资）采购项目二次招标

项目编号：HNKZ-2023-035R

序号	名称	品牌规格型号	产地	数量/单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	应急背囊	万凝/定制/尺寸（高*宽*厚）：60*38*18cm	深圳	20/套	1,950	39,000	无
2	睡袋（含防潮垫）	秦兴/QS-SDT-01	秦皇岛	5/套	1,613	8,065	无
3	破拆工具组	磐鼎/EHF-5B	山东	1/套	42,590	42,590	无
4	帐篷（40 m²）	秦兴/40 m²	秦皇岛	2/套	10,267	20,534	无
5	折叠行军床	秦兴/QX-ZDC01	秦皇岛	5/套	800	4,000	无
6	线轴	日星/S311XKB	浙江	4/套	6,849	27,396	无
7	重型钢制平板车	万凝/126*80cm	深圳	4/部	850	3,400	无
8	柴油电启动抽水机	朗驰/JBC6.0/20-HD	襄阳市	1/台	57,957	57,957	无
9	柴油桶（20 升）	沃新/HKW-157	扬州市	20/桶	153	3,060	无
10	污水泵	长杰/400WQ1200-10-55	南通	1/台	35,640	35,640	无
11	防汛沙袋（自吸水型、含沙型）10 公斤	秦兴/25cm×50cm	秦皇岛	500/条	35	17,500	无
12	地牛叉车	浮瓦/CBD15J-LI-S	上海	2/台	8,228	16,456	无
13	AED	科曼/F2 Fully Automatic	深圳	2/台	37,375	74,750	无

14	防辐射服	中博天际/NBC-PR0100	无锡	8/套	40,000	320,000	无
15	移动防弹玻璃	美盾/定制/面积约为 4 m ² -6 m ²	浙江	5/块	32,000	160,000	无
16	钢化玻璃破除装置	泽众/AZ-006	江苏	2/个	15,660	31,320	无
17	救援升降器(电动)	塞卡尔/ACE-11	北京	1/个	145,000	145,000	无
18	全频段无线信号屏蔽装备	中泰恒通/HT-6000	北京	1/套	380,000	380,000	无
19	阻车路障	戈泰/LZ-GT03	河南	10/套	2,475	24,750	无
20	应急洗消器	天瑞至信/EASY—ACT	北京	10/个	16,250	162,500	无
21	皮肤洗消包	天瑞至信/RSDL	北京	20/包	3,527	70,540	无
22	抓捕手套	戈泰/ZBST-GE01	河南	10/双	4,050	40,500	无
合计					1,684,958		无

注：1、供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

3、供应商可根据实际情况进行调整。

供应商名称：深圳万凝控股有限公司（公章）

法定代表人或授权代表签字：张涌龙（签名）

日期：2023 年 12 月 18 日